
UCHWAŁA NR CCXXV/4078/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Sterującego ds. wsparcia procesu 
opracowania RPO WL na lata 2021-2027 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., poz. 1295,  
z późn. zm.) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CCVII/3779/2020 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  

17 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Sterującego ds. wsparcia procesu 

opracowania RPO WL na lata 2021-2027, zmienionej uchwałą Nr CCX/3855/2020 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 26 listopada 2020 r., dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 ust. 1 pkt 3 litera c otrzymuje brzmienie: 
„c) Magdalena Marek – p.o. Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego,” 

2) w § 1 ust. 1 pkt 3 litera k otrzymuje brzmienie: 

„k) Małgorzata Wójtowicz – p.o. Dyrektora Biura Certyfikacji,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Wicemarszałek  

Michał Mulawa 

 


